
 

Государственное бюджетное учреждение дополнительного 

образования Республики Мордовия «Спортивная школа 

олимпийского резерва по боксу имени Олега Маскаева» 

 

П Р И К А З 

 
  от «29» марта 2024 г.                                                                                              № 34-ОД 

г. Саранск 

 

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить директора ГБУ ДО РМ «СШОР по боксу им.Олега Маскаева» 

Емельянову Т.Л. ответственным за организацию работы по противодействию 

коррупции и профилактику коррупционных правонарушений  

2. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в ГБУ ДО РМ  

«СШОР по боксу им. Олега Маскаева» в следующем составе:  

Председатель комиссии 

Емельянова Татьяна Львовна – директор. 

Заместитель председателя комиссии 

Головина Марина Александровна – юрисконсульт.  

Члены комиссии: 

Зеткина Юлия Николаевна – инструктор-методист, 

Морозов Олег Иванович – старший тренер-преподаватель, 

Ряхмятуллова Динара Камильевна – представитель родительского комитета, 

Кокурина Марина Анатольевна – специалист по кадрам, секретарь комиссии. 

3. Утвердить: 

3.1. Антикоррупционную политику ГБУ ДО РМ «СШОР по боксу им.Олега 

Маскаева». 

3.2. Карту коррупционных рисков ГБУ ДО РМ «СШОР по боксу им.Олега 

Маскаева». 

3.3. Положение о комиссии по противодействию коррупции. 

3.4. Перечень должностей учреждения, замещение которых связано с 

коррупционными рисками. 

3.5. Порядок уведомления работодателя о фактах склонения к совершению 

коррупционных правонарушений. 

4. Приказ ГБУ РМ «СШОР по боксу им.Олега Маскаева» от 03.11.2020 №62-

ОД считать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                   Т.Л. Емельянова 

 
 



 

 

 

 

 

Исполнитель 

Специалист по кадрам _______________________________ М.А. Кокурина 

 

 

Согласовано 

Юрисконсульт              _______________________________ М.А. Головина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

___________________ Головина М.А. 

___________________ Зеткина Ю.Н. 

___________________ Морозов О.И. 

___________________ Кокурина М.А. 

___________________ Ряхмятуллова Д.К.. 

 


